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Hej allihop!

Nu är våren här och förhoppningsvis kommer även värmen snart också. Jag för min del 

har tjuvstartat ”vårfeelingen” med att dricka kaffe ute i trädgården. Med jacka och mössa 

på förstås, för någon värme har det knappt varit, men lite sol i alla fall.

Nu har vi äntligen bokat datum för ett fysiskt infomöte. Den 6 april kommer vi köra dels ett 

möte för nya områden, och direkt efter ett möte för er kontaktombud. Läs mer om detta 

längre ner i nyhetsbrevet.

Är du eller någon du känner intresserad av att bli polis? Eller nån du tror skulle bli en bra

polis? Läs i detta nyhetsbrev om hur du söker.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Inkom gärna med förslag på vad ni vill ha med i dessa nyhetsbrev. Maila till 

grannsamverkan@kalmar.se

Ha en skön vår!

// Niko Kalcidis, kommunpolis i Kalmar kommun.

PS. Bjuder på en fin bild på några av mina trevliga kollegor i det fina vädret!

Tagen från vår Facebooksida - Polisen i Kalmar-Öland.

mailto:grannsamverkan@kalmar.se


Anmälda inbrott oktober 2021 – februari 2022 

Fullbordade inbrott

Majoriteten av inbrotten har skett inom Kalmar tätort.

I Påryd har ett villainbrott samt två lägenhetsinbrott anmälts.

Även i Drag har ett villainbrott anmälts.

När det kommer till källar- och förrådsinbrotten är det Malmen, Oxhagen

och Snurrom som sticker ut.

Som ni ser så ligger inbrott i bostäder på en relativt jämn nivå. Hittills i mars så har vi få 

anmälda inbrott.

Inbrott i källare har dock återigen ökat, så därför uppmanas till både vaksamhet och 

försiktighet.
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Info och tips från Kalmarhem

Jonas Blomgren jobbar som 

trygghetsvärd på Kalmarhem, 

med ansvar för just säkerhets-

och trygghetsfrågor. Han har 

skickat med lite info att 

tänka på särskilt riktat för er som 

bor i lägenheter.

Jonas informerar om följande:

” Jag vill pusha för att man återkommande informerar och påminner om att skalskyddet 

skall vara i full funktion för att förhindra obehörig närvaro och i förlängningen inbrott i 

förråd. Det innefattar också att alla boende måste hjälpas åt med att inte ställa upp dörrar 

och att en dörr går igen ordentligt när man passerar den. Jag ser att detta är en av de 

största svaga punktera i både våra och andras fastigheter. Denna problematik är ganska 

aktuell just nu dessutom.

Jag tycker också att det med tanke på säsongen är läge att trycka på cykelrensningar och 

ordning och reda på innergårdar och i förråd med tanke på vad det medför.”

Vikten av skalskydd är något som alltid är aktuellt, och skalskyddet är tyvärr inte bättre än 

dess svagaste punkt, så där bör man arbeta regelbundet med de boende.

Även vikten av att hålla ordning på sina gårdar, rensa gamla cyklar och dylikt är något som 

bör jobbas aktivt med i sitt område. Helt i enlighet med den kriminologiska teorin ”Broken 

Windows” så ökar benägenheten att hålla ordning på saker och ting om man möts av 

miljöer som är hela och rena. Samt att det blir självklart trevligare för er som bor där, vilket 

kanske är den största vinsten.

Jonas kommer på infomötet för er kontaktombud och kommer prata om just arbetet med 

trygghet och säkerhet i lägenhetsfastigheter.



Är du redo för en större uppgift?

Eller känner du någon som är?

Vi behöver bli fler poliser i Sverige. Ett 

av våra viktigaste uppdrag just nu är att 

se till att växa så att vi kan fortsätta göra 

vårt jobb för ert bästa.

Tveka inte att söka till polisen. Man kan söka när som helst på året.

För mer info om yrket, antagningsprocessen och krav, se nedan länk:

https://polisen.se/jobb-och-utbildning/bli-polis/

Infomöte i vår

Så har det äntligen blivit dags för att kalla in till infomöte för er kontaktombud. Den 6 april 

är ni välkomna till Kalmar polishus för information och möjlighet att ställa frågor samt utbyta 

information med varandra.

Kl 17:30 är det information för nya områden. Känner ni folk som är intresserade att starta 

upp Grannsamverkan i deras område, tipsa dom om detta datum.

Anmäla intresse gör de till funktionsbrevlådan som står längre ner på sidan.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kl 18:45 – 20:00 kör vi information för kontaktombud eller andra i våra befintliga områden.

Innehållet för kvällen blir i vanlig ordning en kort lägesbild presenterad av mig, samt 

information från övriga samverkanspartner. Därefter kommer tid lämnas för övriga frågor 

eller diskussioner. 

Har ni specifika frågor//punkter ni vill ta upp så skicka gärna in på funktionsbrevlådan.

Då vi tänker bjuda på lite fika, ser vi gärna att ni anmäler om ni kommer och hur många ni 

blir, senast måndag 4 april.

Anmälan och frågor skickas till: grannsamverkan@kalmar.se

https://polisen.se/jobb-och-utbildning/bli-polis/
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Avslutningsvis…

... vill vi bara påminna om de fyra minimikraven för grannsamverkan:

• Se över skalskydd och förvar av värdesaker

• Meddela grannar om du är bortrest

• Var allmän vaksam och meddela varandra och polis om sånt som verkar misstänkt.

• Håll dig uppdaterad med kunskap och tips om hur man själv kan förebygga brott.

Kontaktuppgifter
Niko Kalcidis, kommunpolis Kalmar kommun

Nikolaos.Kalcidis@polisen.se

Ann-Sofie Lagercrantz, brottsförebyggande strateg Kalmar kommun

Ann-Sofie.Lagercrantz@kalmar.se

Funktionsbrevlådan för grannsamverkan

grannsamverkan@kalmar.se

Övriga kontaktuppgifter
114 14 – Icke akuta situationer för att få kontakt med personer i ditt lokalpolisområde.

112 – Under pågående brott eller i annan akut situation.

0480 – 45 0000 – Kalmar kommuns växel. 

Nästa infoträff: 

För nya områden:

6 april – 17:30-18:30. Polishuset i Kalmar

För befintliga områden:

6 april – 18:45-20:00. Polishuset i Kalmar
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